様式第１号（第５条関係）

年度三次市農地集積支援事業補助金交付申請書

  年   月   日

三次市長  様

申請者  住所

氏名

年度三次市農地集積支援事業補助金の交付を受けたいので，三次市農

地集積支援事業補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり申請し

ます。

１  交付申請額    金          円

２  事業の内訳

所在地  地積

(㎡ )
所有者氏名

貸借期間  地目

地名  地番  始期  終期  現況  登記簿

３  添付書類

⑴  個人情報閲覧に関する同意書

⑵  その他市長が必要と認める書類